

JWS Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer:
Claus Jensen
Henrik Gislum Jacobsen

www.jws-revision.dk

K/S Hellerup

**c/o Bækgaarden
Egtoftevej 1 A
2950 Vedbæk**

CVR-nr. 26 77 94 80

Årsrapport for 2016

(15. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10 / 4 2017**

Ernest Schuster

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2016 - Aktiver	10
Balance pr. 31. december 2016 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet K/S Hellerup
c/o Bækgaarden
Egtoftevej 1 A
2950 Vedbæk

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2016

Selskabsadm. Bækgaarden Administration A/S
Egtoftevej 1 A
2950 Vedbæk

Bestyrelse Niels Vilhelm Knudsen
Jesper Tullin
Ernest Schuster

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Nordea Bank Denmark A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet har bestået i at eje og udleje ejendommen beliggende Rygårds Allé 131, Hellerup. Aktiviteten omfatter således udlejning og drift af selskabets ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har realiseret et væsentligt bedre resultat end året før grundet øgede lejeindtægter og færre omkostninger.

Selskabet har omlagt den kortfristede gæld til en realkreditbelåning med en afviklingsprofil, der matcher selskabets lejeindtægter.

Der er i året gennemført en kapitaludvidelse på kr. 30.000.000 kontant.

Resultat før dagsværdiregulering er et overskud på t.dkk 531.

Regulering af ejendom til dagsværdi udgør en indtægt på t.dkk 2.000.

Årets resultat, et overskud på t.dkk. 2.531, anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.241.388	-2.513.728
1 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme....	<u>2.000.000</u>	<u>3.820.755</u>
Resultat før finansielle poster	4.241.388	1.307.027
Finansielle indtægter.....	1.578.499	684
Finansielle omkostninger.....	<u>3.289.082</u>	<u>2.558.627</u>
Årets resultat	<u>2.530.805</u>	<u>-1.250.916</u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat.....	<u>2.530.805</u>	<u>-1.250.916</u>
Disponeret i alt	<u>2.530.805</u>	<u>-1.250.916</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver

Note	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
1 Grunde og bygninger.....	<u>92.000.000</u>	<u>90.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.000.000</u>	<u>90.000.000</u>
Andre tilgodehavender.....	<u>0</u>	<u>329.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>329.550</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	<u>5.158.047</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.138.282</u>	<u>1.643.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.296.329</u>	<u>1.973.072</u>
Aktiver i alt.....	<u>98.296.329</u>	<u>91.973.072</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver

Note	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
2		
Indbetalt virksomhedskapital.....	43.500.000	13.500.000
Overført resultat.....	<u>-4.597.581</u>	<u>-7.128.386</u>
Egenkapital i alt	<u>38.902.419</u>	<u>6.371.614</u>
Kreditinstitutter.....	53.617.782	78.900.000
Kortfristet del af langfristet gæld.....	<u>4.810.902</u>	<u>78.900.000</u>
3		
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.806.880</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4.810.902	78.900.000
Anden gæld.....	<u>5.776.128</u>	<u>6.701.458</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.587.030</u>	<u>85.601.458</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.393.910</u>	<u>85.601.458</u>
Passiver i alt.....	<u>98.296.329</u>	<u>91.973.072</u>
4		
Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Kontant andel af stamkapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
2015			
Egenkapital primo.....	13.500.000	-5.877.470	7.622.530
Årets resultat.....		-1.250.916	-1.250.916
Egenkapital ultimo.....	<u>13.500.000</u>	<u>-7.128.386</u>	<u>6.371.614</u>
2016			
Egenkapital primo.....	13.500.000	-7.128.386	6.371.614
Kapitalforhøjelse.....	30.000.000		30.000.000
Årets resultat.....		2.530.805	2.530.805
Egenkapital ultimo.....	<u>43.500.000</u>	<u>-4.597.581</u>	<u>38.902.419</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum primo.....	74.542.686	74.542.687
Årets til- / afgang.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31.12.2016.....	<u>74.542.686</u>	<u>74.542.687</u>
Værdiregulering til dagsværdi primo..	15.457.314	-13.863.442
Årets regulering.....	<u>2.000.000</u>	<u>29.320.755</u>
Dagsværdireguleringer pr. 31.12.2016.....	<u>17.457.314</u>	<u>15.457.313</u>
Dagsværdi pr. 31.12.2016.....	<u>92.000.000</u>	<u>90.000.000</u>
Anvendte nøglefaktorer ved beregning af dagsværdi ved brug af afkastbaseret model:		
Nettolejeindtægt, tkr.....	5.198	5.299
Anvendt afkastrente.....	5,75%	5,75%
Udsving i kravet til afkastrente vil		
Ejendomsværdi ved en stigning på 0,25%.....	88.000.000	86.000.000
Ejendomsværdi ved et fald på 0,25%.....	96.000.000	94.000.000
Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.		
2 Kontant andel af selskabets stamkapital		
Kommanditanparter (se nedenfor).....	<u>43.500.000</u>	<u>13.500.000</u>
Den hertil svarende stamkapital udgør	<u>43.500.000</u>	<u>13.500.000</u>
Investorhæftelse		
Stamkapital.....	43.500.000	13.500.000
Opkrævet stamkapital hos investorer.....	<u>-43.500.000</u>	<u>-13.500.000</u>
Samlet investorhæftelse pr. 31.12.2016.....	<u>0</u>	<u>0</u>
40 anparter á kr. 150.000.....	6.000.000	6.000.000
40 anparter á kr. 187.500.....	7.500.000	7.500.000
240 anparter á kr. 125.000.....	<u>30.000.000</u>	<u>-</u>
	<u>43.500.000</u>	<u>13.500.000</u>
Kommanditanparter i alt.....	<u>400</u>	<u>80</u>

Noter

3 Langfristet gæld

Af langfristet gæld, t.dkk 48.807, forfalder t.dkk 40.086 efter mere end fem år.

4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Pantsætninger

Aktiver til en bogført værdi på t.dkk 92.000, likvid beholdning t.dkk 34 samt andre værdipapirer og kapitalandele t.dkk 5.158 er stillet til sikkerhed for selskabets finansieringskilder med en restgæld på t.dkk 51.062.